
 

 
 
 
 
 

������������	�
�� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, 

no uso de suas atribuições,  

 

  

RESOLVE: 

 
 

1.0 - PROPÓSITO 

Designar a professora Marise Nogueira Ramos, como Coordenadora do 

Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional em Saúde da Escola 

Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio. 

 
 
 
 
 
André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

 

   �� ����
                                  
024/2006-DIR/EPSJV 

   	��������� �������
 01/09/2006 

   ���
01 

   ������
01 

   Distribuição 

                     Geral�

    Data 
 

01/09/2006 

    �������
�

------- 
 

   Cancela 

------- 


